control fiscal e interno de que son objeto satisfacen a cabalidad los requerimientos de un control eficiente. Las comisiones de regulación
definirán de manera general las metodologías para determinar los casos en que las entidades oficiales no requieran de una auditoría externa;
Las empresas de servicios públicos que atiendan menos de dos mil quinientos (2.500) usuarios; Las personas naturales o jurídicas que
produzcan para ellas mismas los bienes y servicios propios del objeto de las empresas de servicios públicos; Las empresas de servicios públicos
que operen exclusivamente en uno de los municipios clasificados como menores según la ley o en zonas rurales;